
53/21062

Předlohy k plastelíně 

Hodiny 

Předlohy jsou určeny zejména pro děti mladšího školní-
ho věku. 

Jak s předlohami pracovat 
Budeme potřebovat plastelínu čtyř barev (žlutá, červe-
ná, zelená, modrá), která není obsahem balení. 
V balení je obsažen zalaminovaný list ručičkových ho-
din a zalaminovaný list digitálních hodin, dále pak kar-
tičky ručičkových a digitálních hodin. Dáme dítěti kar-
tičku a jeho úkolem je vymodelovat na listu z plastelíny 
ručičky nebo digitální číslice. 
Jednodušším úkolem je, pokud bude dítěte modelovat 
ručičkové hodiny podle kartičky ručičkových hodin ne-
bo digitální hodiny podle digitálních. 
Náročnějším úkolem je, pokud bude modelovat 
ručičko-vé hodiny podle digitálních nebo naopak. 

Další tipy pro práci s předlohami 
Můžeme dítě požádat, aby nám vymodelovalo aktuální 
čas. 

Oskola s. r. o.— „Kartičky, které pomáhají“


